

Directia situatii exceptionale mun. Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul III

**lucrari de reparatii a retelelor electrice 0,4 kV on sediul SSE Singerei, Singerei,
str.Dostoevski, 7 (Lotul III)**

Valoarea de deviz 62 367,84 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare retele electrice LEA 0,4 kV Singerei				
1	RpEM10A	Montarea cablului torsadat	100 m	0,50	2 375,36 2 375,36	1 187,68 1 187,68
2	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,10	6 380,40 2 686,00	638,04 268,60
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	348,22 216,52	348,22 216,52
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,00	314,79 142,52	1 573,94 712,61
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AVDT32 2P)	buc	4,00	314,79 142,52	1 259,15 570,09
6	RpEA01B1	Montarea cablului canal din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul ponr la 25x25mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct pe perete	m	20,00	85,88 54,82	1 717,50 1 096,32
7	RpEA01C1	Montarea cablului canal din	m	20,00	99,34	1 986,75

1	2	3	4	5	6	7
		policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul ponr la 40x40mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct pe perete			69,43	1 388,67
8	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,10	7 060,90 2 174,40	706,09 217,44
9	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m	0,30	2 375,37 2 375,37	712,61 712,61
10	RpEM10A	Montarea cablului torsadat	100 m	0,50	2 375,36 2 375,36	1 187,68 1 187,68
11	RpEL04A	Montarea conductorului aerian cu legare ordinara	1 km	0,03	2 740,67 2 740,67	82,22 82,22
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	2,00	82,22 82,22	164,45 164,45
13	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) Bzum TF63A	buc	1,00	2 466,72 2 466,72	2 466,72 2 466,72
14	RpEM16A	Racordarea cablului la linii electrice aeriene	buc	2,00	438,53 438,53	877,06 877,06
15	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,00	441,26 420,26	441,26 420,26
16	RpEP22A	Revizia PA	buc	16,00	27,41 27,41	438,53 438,53
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	4 386,00 3 480,67	131,58 104,42
18		Priza instala.iei deschisa cu legare la pamont, IP54, 16A, 220V	buc	4,00	90,00 0,00	360,00 0,00
19		Priza de forta CCI-115, 3P+N+PE, cu furca CCI-015, etansata, IP24, 16A, 380V	buc	1,00	275,00 0,00	275,00 0,00
20		Cleme PA-1500	buc	2,00	100,00 0,00	200,00 0,00
21		Cleme 03-51 (35-150)	buc	4,00	117,00 0,00	468,00 0,00
22		Teava PVC gofrata d-29 mm	m	10,00	13,50 0,00	135,00 0,00
23		Cleme CA-1000	buc	4,00	30,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
24		Cleme SG-20	buc	10,00	5,00	50,00
					0,00	0,00
25		Banda inox de montaj	m	10,00	9,00	90,00
					0,00	0,00
26		Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx5x4 mm22 sau analogic	m	35,00	112,00	3 920,00
					0,00	0,00
27		Cablu ABBΓHΓ(A)-LSL Tx1,0x5x25 mm2 sau analogic	m	50,00	90,00	4 500,00
					0,00	0,00
28		Jgheab metalic zincat perforat 50x150x3000 mm, CLP10-050-150-3	m	20,00	85,00	1 700,00
					0,00	0,00
29		Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc	10,00	43,00	430,00
					0,00	0,00
30		Cablu canal 25x25x2000 mm	m	20,00	8,80	176,00
					0,00	0,00
31		Cablu canal 40x60x2000 mm	m	20,00	13,50	270,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			28 613,48
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 906,85
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 565,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			9 205,03
		<i>Total</i>				42 291,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 537,46
		Total Montare retele electrice LEA 0,4 kV Singerei Inclusiv salariu				44 828,48 12 111,88
		2. Utilaj				
32		Dulap montat pe perete ЦПН-363-0-74Y2, IP54	buc	2,00	800,00	1 600,00
					0,00	0,00
33		Dulap montat pe perete ЦПН-243-0-74Y2, IP54	buc	2,00	550,00	1 100,00
					0,00	0,00
34		Sina #N# de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	4,00	25,00	100,00
					0,00	0,00
35		Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	2,00	80,00	160,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
36		Intrerupator automat cu 3 pol 16A, BA47-29/3/16C	buc	4,00	95,00 0,00	380,00 0,00
37		Automat ABДТ32, C16, 30mA	buc	4,00	130,00 0,00	520,00 0,00
38		Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00
39		Dulap Bzum TF-1/63	buc	1,00	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
40		Protectie la supratensiuni ОПС1- B/4P	buc	1,00	1 550,00 0,00	1 550,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 060,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			84,72
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 144,72

		Total	lei	51 973,20
		TVA	20 %	10 394,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		62 367,84 12 111,88

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Directia situatii exceptionale
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lotul III
lucrari de reparatii a retelelor electrice 0,4 kV on sediul SSE Singerei, Singerei,
str.Dostoevski, 7 (Lotul III)

Valoarea de deviz 62 367,84 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lotul III:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	22,873	91,36	2 089,68
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	77,90	91,36	7 116,95
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	31,80	91,36	2 905,25
		Total manopera				12 111,88

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,51	55,00	83,05
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,009	40,00	0,36
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,586	30,00	17,58
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,57	20,00	271,40
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,166	140,00	23,24
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,57	35,00	474,95
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,054	45,00	2,43
8.	1019852	Vopsea	kg	0,344	45,00	15,48
9.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,02	35,00	0,70
10.	1141000	Cleme CA-1000	buc	4,00	30,00	120,00
11.	1141500	Cleme PA-1500	buc	2,00	100,00	200,00
12.	11535150	Cleme 03-51 (35-150)	buc	4,00	117,00	468,00
13.	116150	Jgheb metalic zincat perforat 50x150x3000 mm, CLP10-050-150-3	m	20,00	85,00	1 700,00
14.	1162525	Cablu canal 25x25x2000 mm	m	20,00	8,80	176,00
15.	1164060	Cablu canal 40x60x2000 mm	m	20,00	13,50	270,00
16.	1171501	Conector pentru jgheab metallic h=50, CLP1S-050	buc	10,00	43,00	430,00
17.	1180525	Cablu АВВГнг(А)-LSL Тх1,0х5х25 mm2 sau analogic	m	50,00	90,00	4 500,00
18.	11816	Priza instala.iei deschisa cu legare la pamont, IP54, 16A, 220V	buc	4,00	90,00	360,00
19.	11824	Priza de forta CCI-115, 3P+N+PE, cu furca CCI-015, etansata, IP24, 16A, 380V	buc	1,00	275,00	275,00
20.	11854	Cablu ВВГнг(А)-LSLТх5х4 mm22 sau analogic	m	35,00	112,00	3 920,00
21.	1192007	Banda inox de montaj	m	10,00	9,00	90,00
22.	12029	Teava PVC gofrata d-29 mm	m	10,00	13,50	135,00
23.	121020	Cleme SG-20	buc	10,00	5,00	50,00
24.	122024	Dulap montat pe perete ИПН-243-0-74У2, IP54	buc	2,00	550,00	1 100,00
25.	122036	Dulap montat pe perete ИПН-363-0-74У2, IP54	buc	2,00	800,00	1 600,00
26.	12302	Sina #N# de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	4,00	25,00	100,00
27.	124332	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	2,00	80,00	160,00
28.	1251632	Automat АВДТ32, C16, 30mA	buc	4,00	130,00	520,00
29.	126106	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,00	50,00	50,00
30.	126316	Intrerupator automat cu 3 pol 16A, BA47-29/3/16C	buc	4,00	95,00	380,00
31.	127014	Protectie la supratensiuni ОПС1-B/4P	buc	1,00	1 550,00	1 550,00
32.	128163	Dulap Bzum TF-1/63	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
33.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,009	16 000,00	144,00

		sudate, masa pina la 0,1 t				
34.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	42,84	24,00	1 028,16
35.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	5,25	12,00	63,00
36.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	6,30	12,00	75,60
37.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	5,25	10,00	52,50
38.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	42,00	21,00
39.	5009030	Flanse	10 buc	0,10	35,00	3,50
40.	5009031	Scoabe	10 buc	0,67	40,00	26,80
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,86	8,00	38,88
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	54,90	4,00	219,60
43.	5009070	Racordari	10 buc	0,18	22,00	3,96
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	9,00	42,00	378,00
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,18	45,00	8,10
46.	5009619	Ate de cusut	kg	0,009	35,00	0,32
47.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,054	50,00	2,70
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,121	60,00	7,26
Total materiale de constructii						22 716,57

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,209	400,00	83,60
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,492	200,00	498,40
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,366	70,00	165,62
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	100,00	22,00
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,36	35,00	12,60
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,484	40,00	19,36
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,209	150,00	31,35
Total utilaje de constructii						845,03

Total	lei	51 973,20
TVA	20 %	10 394,64

Total deviz:

62 367,84

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare rețele electrice LEA 0,4 kV Singerei				
1	RpEM10A	Montarea cablului torsadat	100 m			2 375,36
						2 375,36
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,00	91,36	2 375,36
		<i>Total</i>	lei			1 187,68
2	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			6 380,40
						2 686,00
	1	Muncitor	h-om	29,40	91,36	2 686,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	55,00	376,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	20,00	250,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	140,00	56,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	35,00	437,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	400,00	436,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	200,00	1 824,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	70,00	151,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	150,00	163,50
		<i>Total</i>	lei			638,04
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			348,22
						216,52
	1	Muncitor	h-om	2,37	91,36	216,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	70,00	49,70
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	150,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			348,22
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			314,79
						142,52
	1	Muncitor	h-om	1,56	91,36	142,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	20,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	140,00	1,96
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	42,00	42,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	45,00	0,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	35,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
		Total	lei			1 573,94
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AVDT32 2P)	buc			314,79 142,52
	1	Muncitor	h-om	1,56	91,36	142,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	20,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	140,00	1,96
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	42,00	42,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	45,00	0,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
		Total	lei			1 259,15
6	RpEA01B1	Montarea cablului canal din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul ponr la 25x25mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct pe perete	m			85,88 54,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,60	91,36	54,82
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,02	24,00	25,70
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,15	10,00	1,58
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,15	12,00	1,89
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,15	12,00	1,89
		Total	lei			1 717,50
7	RpEA01C1	Montarea cablului canal din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul ponr la 40x40mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct pe perete	m			99,34 69,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,76	91,36	69,43
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,02	24,00	25,70
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,10	10,00	1,05
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,10	12,00	1,26
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,15	12,00	1,89
		Total	lei			1 986,75
8	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			7 060,90 2 174,40
	1	Muncitor	h-om	23,80	91,36	2 174,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	55,00	52,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	35,00	469,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	35,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	40,00	268,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	8,00	144,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	400,00	44,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	200,00	3 160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	70,00	189,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	150,00	16,50
		Total	lei			706,09
9	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m			2 375,37
						2 375,37
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,00	91,36	2 375,37
		Total	lei			712,61
10	RpEM10A	Montarea cablului torsadat	100 m			2 375,36
						2 375,36
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,00	91,36	2 375,36
		Total	lei			1 187,68
11	RpEL04A	Montarea conductorului aerian cu legare ordinara	1 km			2 740,67
						2 740,67
	7137010011510	Electromontor	h-om	30,00	91,36	2 740,67
		Total	lei			82,22
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			82,22
						82,22
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,90	91,36	82,22
		Total	lei			164,45
13	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) Bzum TF63A	buc			2 466,72
						2 466,72
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,00	91,36	2 466,72
		Total	lei			2 466,72
14	RpEM16A	Racordarea cablului la linii electrice aeriene	buc			438,53
						438,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,80	91,36	438,53
		Total	lei			877,06
15	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			441,26
						420,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,60	91,36	420,26
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	42,00	21,00
		Total	lei			441,26
16	RpEP22A	Revizia PA	buc			27,41
						27,41
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,30	91,36	27,41
		Total	lei			438,53
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 386,00
						3 480,67
	1	Muncitor	h-om	38,10	91,36	3 480,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	8,00	816,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	60,00	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	13,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			131,58
18		Priza instala.iei deschisa cu legare la pamont, IP54, 16A, 220V	buc			90,00
						0,00
	11816	Priza instala.iei deschisa cu legare la pamont, IP54, 16A, 220V	buc	1,00	90,00	90,00
		Total	lei			360,00
19		Priza de forta CCI-115, 3P+N+PE, cu furca CCI-015, etansata, IP24, 16A, 380V	buc			275,00
						0,00
	11824	Priza de forta CCI-115, 3P+N+PE, cu furca CCI-015, etansata, IP24, 16A, 380V	buc	1,00	275,00	275,00
		Total	lei			275,00
20		Cleme PA-1500	buc			100,00
						0,00
	1141500	Cleme PA-1500	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	lei			200,00
21		Cleme 03-51 (35-150)	buc			117,00
						0,00
	11535150	Cleme 03-51 (35-150)	buc	1,00	117,00	117,00
		Total	lei			468,00
22		Teava PVC gofrata d-29 mm	m			13,50
						0,00
	12029	Teava PVC gofrata d-29 mm	m	1,00	13,50	13,50
		Total	lei			135,00
23		Cleme CA-1000	buc			30,00
						0,00
	1141000	Cleme CA-1000	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			120,00
24		Cleme SG-20	buc			5,00
						0,00
	121020	Cleme SG-20	buc	1,00	5,00	5,00
		Total	lei			50,00
25		Banda inox de montaj	m			9,00
						0,00
	1192007	Banda inox de montaj	m	1,00	9,00	9,00
		Total	lei			90,00
26		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx5x4 mm22 sau analogic	m			112,00
						0,00
	11854	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx5x4 mm22 sau analogic	m	1,00	112,00	112,00
		Total	lei			3 920,00
27		Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx1,0x5x25 mm2 sau analogic	m			90,00
						0,00
	1180525	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx1,0x5x25 mm2 sau analogic	m	1,00	90,00	90,00
		Total	lei			4 500,00
28		Jgheb metalic zincat perforat 50x150x3000 mm, CLP10-050-150-3	m			85,00
						0,00
	116150	Jgheb metalic zincat perforat 50x150x3000 mm, CLP10-050-150-3	m	1,00	85,00	85,00
		Total	lei			1 700,00
29		Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc			43,00
						0,00
	1171501	Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc	1,00	43,00	43,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			430,00
30		Cablu canal 25x25x2000 mm	m			8,80
	1162525	Cablu canal 25x25x2000 mm	m	1,00	8,80	8,80
		<i>Total</i>	lei			176,00
31		Cablu canal 40x60x2000 mm	m			13,50
	1164060	Cablu canal 40x60x2000 mm	m	1,00	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			270,00
		2. Utilaj				
32		Dulap montat pe perete ИПН-363-0-74У2, IP54	buc			800,00
	122036	Dulap montat pe perete ИПН-363-0-74У2, IP54	buc	1,00	800,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
33		Dulap montat pe perete ИПН-243-0-74У2, IP54	buc			550,00
	122024	Dulap montat pe perete ИПН-243-0-74У2, IP54	buc	1,00	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
34		Sina #N# de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc			25,00
	12302	Sina #N# de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
35		Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			80,00
	124332	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			160,00
36		Intrerupator automat cu 3 pol 16A, BA47-29/3/16C	buc			95,00
	126316	Intrerupator automat cu 3 pol 16A, BA47-29/3/16C	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			380,00
37		Automat АВДТ32, C16, 30mA	buc			130,00
	1251632	Automat АВДТ32, C16, 30mA	buc	1,00	130,00	130,00
		<i>Total</i>	lei			520,00
38		Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			50,00
	126106	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
39		Dulap Bzum TF-1/63	buc			1 600,00
	128163	Dulap Bzum TF-1/63	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
40		Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4P	buc			1 550,00
	127014	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4P	buc	1,00	1 550,00	1 550,00
		<i>Total</i>	lei			1 550,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.